10 juin 2015
ETAPE |

Abandons: 8

Saini-Georges / Saint-Qdilon / Saint-Georges

présentée par DESJARDINS
Nombre de participants: 142

NOM / Prénom
NAMTE / First Name

Jour..B

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE
STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Equipe

Team

Distance: 182.6 km
Vitesse: 40.3 km/h

“Temps

Time

ea

(B
uce

Ecart Bon. Pen

Rang Dossard  Code UCE
Rank Nomhber UCI Cudde

1 23 ESP19910429
2 22 ESP19870809
3 7 NZL19930303 |
4 4 USA19910503
5 71 DOM1985071C
B 17 NED19850504
7 146 SLO19841018
8 183 CAN19851203
2] 65 CAN19930708 |
10 16 FRA19931030 |
11 24 ESP19821110
12 1 LAT19910845
13 187 CAN19920529
14 43 POR19940706
15 117 COL19880523
16 113  COL19840803
17 126 NZL19901003
18 105 CAN19910128
19 21 ESP19900225
20 33 BEL19881121
21 122 CAN19940307 |
22 42 USA19930704 |
23 125 CAN19930901
24 81 MDA19880305
25 133 AUS19920117
26 167  CAN19950720
27 111 coL1e7e0s21
28 32 USA19890531
29 42 BEL19910724
30 152  USA19830107
31 93 UsA1887iI0N
32 145 USA19900120
33 143  MEX19900126
34 91 USA19750123
35 61 CAN1993102i
36 176 USA19851124
37 45  NZL19930617 |
38 123 CAN1910114

Québecia

2015-06-10 15:22

—

A T

—_

[

BARBEROQ CUESTA,Carlos
PRADES REVERTER,Eduard

SMITH,Dion
MAGNER, Tyler

MILAN JIMENEZ,Diego

VERSCHOOR ,Mariin
KOCIAN,,lure
PERRON,Jean-S&bastien

COTE-BOUVETTE,Félix

PLANET,Charles

TXURRUKA ANSOLA,Amets

SKUIINS, Tom
MOREAU,Etienne

GUERREIRO,Ruben Auntonjo Almeida
TAMAYOQ,Juan Sebastian

CHAIAPUD,Robinson
RAY,Alexander
MNAUD,Pierrick

CAIA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
HINCAPIE RACING TEAM -HSD

HINCAPIE RACING TEAM -HSD

INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT

TEAM NOVQ NORDISK -TNN

TEAM SMARTSTOP -SSC

SANTE UNIVERSELLE f MARIM BIKES

H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB
TEAM NOVQ NCRDISK -TNN
CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR

HINCAPIE RACING TEAM -HSD

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES

AXEON CYCLING TEAM -BDT
ORGULLO ANTIOQUENO -ANQ
ORGULLO ANFIOQUEND -ANQ

SILBER PROCYCLING -8PC

OPTUM M3 KELLY BENEFTT STRATEGIES -OPM

BILBAO LLOPEZ DE ARMENTIA,Pelio cAla RURAL-SEGUROS RGA -CJit

DHAENE,Brecht
PERRY,Benjamin
EATON,Daniel
CATAFORD,Alex
BRAICO,Alexander
CANTY ,Brendan
DROUIN,David
ARDILA,Mauricic
BROWN,Cortlan
DEMESMAEKER,Kevin
CARR,Adam
DAVID,Winston
ORANTE,Emerson
DELUNA,Flavio
OLHEISER Mike
DE VOS,Adam
RUGG, Tim

ORAM, James
DAL-CIN,Matieo

L .. Desjardins

Hydro
Québec

ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC
SILBER PRO CYCLING -5PC
AXEON CYCLING TEAM -BDT
SILBER PRO CYCLING -8PC
JELLY BELLY P/B MAXXIS -JBC

TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD

ORGULLO ANTIOQUENO -ANQ
ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC
TEAM NOYQ NORDISK -FNN
CCB RACING

LUPUS RACING TEAM -LRT
TEAN SMARTSTOP -85C

TEAM SMARTSTOP -85C

LUPUS RACING T.E.AM -LRT

H&R BLOCK PRQ CYCLING -HRB
RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME
AXEON CYCLING TEAM -BDT

SILBER PRO CYCLING -SPC

RESULTATS: Sylvain Lavais FQSC TIMING

Canadi

gap Bon. Pen

10
00:00 08
00:00 04
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
0000
00:00
00:00
00:00
00:00
C0:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
C0:00
00:00
00:00
00:00
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Rang Dossard Code UCI

Rank Nomber UCH Code
39 77 MEX19830715
40 103 usA19860128
a4 201 CAN19940919
42 196  CAN19940321
43 112 COL19914007
44 72 ESP19920131
45 41 USA19050002
46 27 ESP18930921
47 102 CAN19861012
48 46 USA19950325
49 124 CAN19770320
50 11 IRL19820719
51 35 USA19861205
52 2 USA19320620
53 85 USA19910824
54 34 GBR19960306
55 171 CAN19911002
56 175 USA19850103
57 121 CAN18830110
58 73 ESP19820629
59 182 USA19860815
60 57 CAN198940713
61 44 USA19931107 ]
62 51 CAN19790301
63 54 CAN19950412 |
64 83 AUS19920102
85 97 USA19930402 |
66 47 USA19941108
67 141 CAN19840922
68 163 CAN19920525
689 151 USA19780908
70 205 CAN19720209
71 193 FRA19871114
72 116 COL19801022
73 136 AUS19890713
T4 132 AUS19800213
75 52 CAN19800704
76 207 CAN19911003
77 6 LAT19910318
78 184 CAN19850131
79 202 CAN19870524
80 96 USA19911005
81 106 USA19830820
82 62 CAN19890512
83 5 USA19890220
84 137  AUS19890814
Québecas

2015-06-10 15:22

L

[

—

[ .

NOM / l’rénonﬁ

. NAME / First Name

SARABIA DIAZ lgnacio
GATMON,Phitip
PRENDERGAST,Chris
COSSETTE,Frederic
MONTOYA,Juan David
NUNO ARGUELLES, Israg!
SWIRBUL,Keegan
BENITO DIEZ,Miguel Angel
WQCODS,Michael
OWEN,Logan
ST-JOHN,Darrick
CLANCY Stephen
JENKINS,Maxim
CARPENTER,Robin
MANNION,Gavin
GARDNER,Dan
CHEYNE Jordan
SCHMITT,Morgan
ROTH,Ryan

SOBRINO MARTINEZ,Joaguin
BEYER,Chad
GAGNE,Julien
PUTT,Christopher
LANGLOQIS,Bruno
BRISEBOIS,Olivier
MORTON,Lachlyn
JOWSEY Nick
DANIEL,Gregory
BRITTON,Robert
MARTIN, Jérémy
MITCHELL, Timothy
BAKKER,Csmond
JEANNES Matthieu
ORTEGA,Mauricio
BOBRIDGE Jack
TALBOT,Brodie
PELLETIER-ROY,Rémi
CUNNINGHAM,Dylan
FLAKIS,Andzs
HARGROVE,Robert
MERRITT,Gaelen
MURPHY,Kyle
SOLADAY.Thomas
MCLEOD,Garretf
CLARK,Oscar
O'SHEA,Glenn

Desjardins

Hydro
Québec

INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -0PM
WHEELS OF BLODR

TRANSPORTS LACOMBE/DEVING!

ORGULLO ANTIOQUENO -ANG

INTEJA-MMR DORMINICAN CYCLING TEAM -DCT
AXEON CYCLING TEAM -BDT

CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR

OPTUM PB KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM
AXEON CYCLING TEAM -BDTF

SILBER PRO CYCLING -5PC

TEAM NOVO NORDISK, -TNN

ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC

HINCAFIE RACING TEAM -HSD

JELLY BELLY P/B MAXXIS -JBC

ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC

RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME

RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME

SILBER PRO CYCLING -5PC

INTEJA-MMR DOMINLCAN CYCLING TEAM -DCT
SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
GARNEAU QUEBECOR -GQC

AXEQN CYCLING TEAM -BDT

GARMEAU QUEBECOR. -0QC

GARNEAL QUEBECOR -GOC

JELLY BELLY P/B MAXXIS -JRC

LUPUS RACING TEAM -LRT

AXEON CYCLING TEAM -BDT

TEAN SMARTSTOP 85C

NORCO PREMEER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
CCB RACING

WHEELS OF BLOOR

TRANSPORTS LACOMBE/DEVING]

ORGULLO ANTIOQUEND -ANG

TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL

TEAM BUDGET FORKLIFTS -DFL

GARNEAU QUEBECOR -GQC

WHEELS OF BLODR

HINCAPTE RACING TEAM -HSD

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES

WHEELS OF BLOOR

LUPUS RACING TEAM -LRT

OFTUM F/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -0PM
H&R BLOCK PRO CYCLING -HRD

HINCAPIE RACING TEAM -HSD

TEAN BUDGET FORKLIFTS -BFL

Canad¥

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

4:31.48
4:31:48
4.31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4.31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4.31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4.31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
'4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:32:09

Ecart Bon, Pen

gap Bon. Pen

C0:.00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
0000
00:00
00:00
00,0C
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00.00
00:00
00:00
00:00
0C:00
00:00
00:21
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Rang Dossard  Code UCL

R:mk Nomb.cr -UCI Code
85 104 CAN19890525
86 26 GBR19940709 |
87 3 AUS19890113
88 157 USA19891001
89 92 USA19901031
90 127 CAN19900709
91 13 FIN19910927
92 36 AUS19880222
93 67 CAN19900520
94 84  USA19900622
95 135 AUS19900905
96 154  USA19941201
97 55 CAN19930225
98 04 USA19930528
99 95 USA19880325
100 185 CAN19931021
101 25 ESP19910114
102 177 CAN19760801
103 186 CAN19770912
104 164 CAN19870215
105 14 GER19860930
106 134  AUS19870324
107 163 UsSA19940515 |
108 76 DOM1992052€
109 37 UsSA19870310
110 173 CAN18920925
111 131 NZL19870420
112 165 CAN19800201
113 203 CAN19860518
114 206 CAN19821105
115 63 CAN19920415
116 191 CAN19881127
117 144 CAN19821114
118 147 USA19900107
119 53 AUS19941214
120 56 CAN19850902
121 64 CAN19941018
122 142 CAN19920707
123 82 AUS19890711
124 101 USA19890226
125 192  CAN19950508
126 172  CAN19870702
127 161 CAN19800224
128 114 COL19810628
129 74 ESP19780303
130 162  CAN10830805
QuébecBa

2015-08-10 1522

— e fy

—

—

—

NOM / Prénom

~ NAME / First Name

BOIVIN,Guillaume
CARTHY,Hugh
LEWIS,loseph
MCLAUGHLIN,Brendan
SCHURMAN James

LE ROSSIGNOL,Michae!
HENTTALA Joonas
MURFET,Clay
MCKNIGHT,Bailey
FISHER,Steve
BERRY , Josh
MCCORMACK,Brendan
GAUTHIER,Simon-Pierre
FLAUTT,Miver

MURPHY Evan

JEAN, Emile

GRIJALBA PEREZ,Fernando
VEAL,Ed
COSSETTE,Sébastien
BLANCHETTE,Samuel
STROBEL,Simon
KAUFFMANN,Jacob
WIGGINS, Kai

CUETO MONTEROQO,Juan Jose
HYDE,Stephen
O'BRIEN,Conor
HORGAN,Samuel
ARCHAMBAULT,Kevin
SREBLOWSKI,Anthony
GUTGESELL, Robert
WIGHT,Stuart
KEEPING,Stephen
BELL,Zachary
HUFFMAN,Evan
LOWNDES,Jason
VARABELAnton
SAMUEL, Travis

DAHL, Kristoter
MORTON,Angus
YOUNG,Eric

PINEDA, Hendrik
ROTH,Casey
ROUSSEAU Sébastien
MONTIEL,Rafael
MENENDEZ VELASCO,Ruben
SAMSON, Etienne

Desjardins

Hydro
Québec

Equipe

Team

OFTUM P/B KELLY BENEFIT $STRATEGIES -OPM
CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR

HINCAPIE RACING TEAM -HSD

CCB RACING

LUPUS RACING TEAM -LRT

SILBER PRO CYCLING -SPC

TEAM NOYVQ NORDISK -TNN

ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC

H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB

JELLY BELLY P/B MAXNIS -IBC

TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL

CCB RACING

GARNEAU QUEBECOR -GQC

LUPUS RACING TEAM -LRT

LUPUS RACING TEAM -LRT

SANTE UNIVERSELLE { MARIN BIKES

CAIA RURAL-SEGUROS RGA -CIR

RIDE WITH REND ALL P/B BIEMME

SANTE UNIVERSELLE ! MARIN BIKES

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
TEAM NOVO NORDISK -TNN

TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL

CCB RACING

INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT
ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC

RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME

TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL

NCORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
WHEELS OF BLOOR

WHEELS OF BLOOR

H&R BLOCK PRO CYCLING -HRD

TRANSPORTS LACOMBE/DEVINGI

TEAM SMARTSTOP -8§C

TEAM SMARTSTOP -85C

GARNEAU QUEBECOR -GQC

GARNEAU QUEBECOR -GEC

H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB

TEAM SMARTSTOP -§S¢

JELLY BELLY P/B MAXXIS -JBC

OPTUM P/ KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM
TRANSPORTS LACOMBE/DEVING|

RIDE WITH RENDALL #/B BIEMME

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
ORGULLO ANTIOQUEND -ANG

INTEJA-MMR DOMINICAN CY CLING TEAM -DCT

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD

Canadi

RESULTATS Sylvain Lavoia FQSC TIMING

4:32.09

4.32:00
4.32:.09
4:32:40
4:32:49
4:32:58
4:33:02
4:33.27
4:34:37
4.34:37
4:34:37
4:34:37
4:36.22
4:36:29
4:36:39
4:37:15
4.37:15
4:40.42
4.40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4.40:42
4:40:42
4.40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4.40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:42
4.40:42
4:40:42
4:40:42
4:40:50
4:40:50
4:45.20
4:48:55
4.46:55
4,46:55
4.48:49

Leart Bon, Pen

egap Bnﬁ. Pen

0021

00:21

00:21

00:52
01:01

C1:10
01:14
01:39
02:49
02:49
02:49
02:49
04:34
04:41
04:51
05,27
0527
08:54
08:54
08:54
08,54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
06:54
08:54
08:54
08:54
08:54
08:54
09:02
09:02
13:32
15:07
15:07
15:07
17:01
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Rang Dossard Code UCE _.NOMI Prénem -~ - - _ .Equipe-

Temps . Kcavt Bon,

Rank Nomber- UCI Code -~ NAME / First Name 7 Team

. . Time gap Bon,
131 204 CAN19880727  HOQUSE,Andrew WHEELS OF BLOOR 4:51.28 19:40
132 107 USA19790205  HUFF,Brad OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:53:50 22:02
133 181 CAN19921208  ANDREW,Ben SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES 4:53;50 22:.02
134 194 CAN199110M2  CARTIER Alexis TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI 5:09:42 37.54
DNF 66 AUS19901215 ELLIOTT,Nathan H&R 8LOCK PRO CYCLING -HRB
DNF 75 DOM19920406  GUZMAN ROSARIO, William De Jesus  INTEIA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT
DNF 155 USA19930831 J GOGUELY Jules CCB RACING
DNF 156 GBR19760807  FELLAS,Lewis CCB RACING

DNF 166 CAN19960319 J D'ANJOU,Jean-Simon
DNF 174 BER19931129 1 MAYHO,Dominique
DNF 195 CAN19940810 ] CHARTRAND,Benjamin
DNF 197 CAN19920214  MACDONALD,Mitehell

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME
TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI

TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI

Québecan Desjardins Q{’”S{,‘ébec Canad¥

RESULTATS: Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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10 juin

2015

ETAPE |

Rang Dossard

Rank Number

I I = N S, BT R RN

RORN R R RN NN RN AN & - 2 a3 a A e

23
22

116

71
17
146
183
65
16
24

187
43
117
113
126
106
21
33
122
42
125
81
133
167
111
32
12
152
93
145
143
N
61
176
45
123
77

2015-06-10

Saint-Georges / Saint-Odilon / Saint-Georges
présentée par DESJARDINS

Cade UCX
UCI Code
ESP10910429
ESP19870809
USA19890220
NZL19930303 |
COL19801022
USA19810503
DOM19850710
NED19850504
S5L018641018
CAN19851203
CAN19930708 |
FRA19931030 |
ESP19821110
LAT19910615
CAN18920529
POR19940706 |
COL 19880523
COL19840803
NZL19901003
CAN19910126
ESP19900225
BEL19881121
CAN15940307 )

NOM / Prénom

NAME / First Name
BARBERQ CUESTA,Carlos
PRADES REVERTER,Eduard
CLARK,Oscar

SMITH,Dion

ORTEGA Mauricio
MAGNER, Tyler

MILAN JIMENEZ Diego
VERSCHCOR, Marijn
KOCIJAN, Jure

PERRON, Jean-Sébastien
COTE-BOUVETTE,Félix
PLANET Charles
TXURRUKA ANSOLA, Amets
SKUIJINS, Tom

MOREAU, Etienne
GUERREIRC,Ruiben Antonic Almeida
TAMAYO,Juan Sebastian
CHAIAPUD,Robinson

RAY Alexander
NAUD,Pierrick

BILBAO LOPEZ DE ARMENTIA, Pello
DHAENE,Brecht

PERRY Benjamin

Usa19930704 | EATON,Daniel
CAN19930001 J} CATAFORD, Alex
MDA19880305 BRAICO,Alexander
AUS18920117  CANTY,Brendan
CAMN19850720 ) DROUIN,David
GOL18780521  ARDILA Mauricio
USA19820531  BROWN,Cortlan
BEL199i0724  DEMESMAEKER,Kevin
UsA19830107  CARR,Adam
USAT9871011  DAVID,Winston
USA199001290 ORANTE,Emerson
MEX19900126  DELUNA,Flavie
UsA19750123  OLHEISER Mike
CAN19931021 J DE VOS,Adam
usa1gas1124  RUGG, Tim
NZL19930617 } ORAM, Jamcs
CAN19810114  DAL-CIN,Matteo
MEX19830715 SARABIA DIAZ lgnacio
Québec s Desjardins
15:22

Q:fydro
Québec

RESULTATS:Sylvain Lavoie

R

2

. 7 .‘
Tour..Béeauce

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Equipe

Team

CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
CAIA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
HINCAFPIE RACSNG TEAM -HSD
HINCAPLE RACING TEAM -HSD
ORGULLC ANTIOQUEND -ANQ
HINCAPIE RACING TEAM -HSD
INTEIA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT
TEAM NOVO NORDISK -TNN

TEAM SMARTSTOP -SSC

SANTE UNIVERSELLE f MARIM BIKES
H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB
TEAM NOVO NORDISK -TNN

CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
HINCAPIE RACING TEAM -HSD
SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
AXEDN CYCLING TEAM -BDT
ORGULLO ANTIQQUENQ -ANGQ
ORGULLG ANTICQUENO -ANQ
SILBER PROCYCLING -SPC

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM
CAJA RURAL-SEGUROCS RGA -CIR,
ASTELLAS CYCLENG TEAM -ATC
SILBER PROCYCLING -SPC

AXEON CYCLING TEAM -BDT
SILBER PROCYCLING -SPC

JELLY BELLY P/R MAXXIS -JBC
TEAM BUDRGET FORKLIFTS -BFL
NORCO PREMIER TECH PROFULSE PAR CHEWPOD
ORGULLO ANTKIGUEND -ANG
ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC
TEAM NOVO NORDISK -TNN

CCB RACING

LUPUS RACING TEAM -LRT

TEAM SMARTSTOP -§5C

TEAM SMARTSTOP -SSC

LUPUS RACING TEAM -LRT

H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB
RIDE WITH RENDALL VB BIEMME
AXEON CYCLING TEAM -BDT
SILBER PROCYCLING -SPC

INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT

Canacdd

FQSC TIMING

Temps

Time

4:31:38
4:31:42
4:31:44
4:31:44
4:31:44
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31.48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4.31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48
4:31:48

00:04
00:06
00:06
00:06
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
Q010
00:10
0310
00:10
00:10
00:10
00:10
003:10
00:10
00:10
0010
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
010
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
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Rang Dossard . Code UCI NOM / Préﬁq'm: ST
Rank Number - UCICode " NAME / First Name
42 103 UsAt1es80128  GAIMON,Philip OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:31:48  00:10
43 201 CAN19940819 )] PRENDERGAST,Chris WHEELS OF BLOOR 4:31:48 0010
44 196 CAN19940321 | COSSETTE,Frederic TRANSPORTS LACOMBE/DEVING] 4:31:48 0010
45 112 COL19911007 MONTOY A Juan David ORGULLO ANTIOQUENG -ANQ 4:31:48 00:10
45 72 ESP19920131  NUNO ARGUELLES,Israel INTEIA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT 4:31:48 00:10
47 41 USA19950902 | SWIRBUL,Keegan AXEON CYCLING TEAM -BDT 4:31:48 0010
48 27 E5P19930921 | BENITO DIEZ,Migue! Angel CAJA RURAL-SEGURDS RGA -CIR 4:31:48 0010
49 102 CAN19B61012  WOCDS, Michael OPTUM PB KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:31:48  00:10
50 46 USA19950325 ) OWEN,Logan AXECHN CYCLING TEAM -BDT 4:31:48 00:10
51 124 CAN19770320  ST-JOHN,Derrick SILBER PROCYCLING -5PC 4:31:.48  00:10
52 11 IRL19920719  CLANCY,Stephen TEAM NOVO NORDISK -THN 4:31:48  00:10
53 35 UsSA10861205  JENKINS, Maxim ASTELLAS CYCLING TEAM +ATC 4:31:48 00:10
54 2 USA19920820  CARPENTER,Robin HINCAPIE RACING TEAM -HSD 4:31:48 0010
55 85 usaleeioszd  MANNION Gavin JELLY BELLY MR MAXXIS -IBC 4:31.48 00;:10
56 34 GBR19960306 | GARDNER,Dan ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC 4:31:48 0010
A7 171 canNigo11o02  CHEYNE Jordan RIDE WITH RENDALL /B BIEMME 4:31:48 0o:10
58 175 USA19B50103 SCHMITT,Morgan RIDE WITH RENDALL P/B BLEMME 4:31:48  00:10
59 121 CAN19830110  ROTH,Ryan SILBER PRO CYCLING -SPC 4:31:48 00:10
60 73 ESP19820620  SOBRINO MARTINEZ, Jcaquin INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT 4:31:48 00110
61 182 UsA19860815 BEYER,Chad SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES 4:31:48  00:10
62 57 CAN19940713 1 GAGNIE Julien GARNEAU QUEBECOR -GQC 4:31:48 00:10
63 44 Usa19931107 1 PUTT Christopher AXEON CYCLING TEAM -BDT 4:31:48 00:10
64 51 CAN19790301  LANGLOIS, Brune GARNEAU QUEBECOR. -GOC 4.31:48 00:10
65 54 CAN19850412 1 BRISEBOIS,Olivier GARNEAL QUEBECOR -GOC 4:31:48 00:10
66 83 AUS19920102  MORTON,Lachlyn JELLY BELLY P/ MAXXIS -JBC 4:31:48 00:10
a7 ar USA18930407 ) JOWSEY Nick LUPUS RACING TEAM -LRT 4:31:48 00:10
68 47 USA19941108 J DANIEL Gregory AXEON CYCLING TEAM -BDT 4:31:48 00:10
69 141 CAN19840922  BRITTON,Robert TEAM SMARTSTOP -$8C 4:31:48 00:10
70 163 CAN19920525 MARTIN Jerémy NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD  4:31:48 00010
71 151 UsAig780o08  MITCHELL, Timothy CCB RACING 4:31:48 0010
72 205 CAM19720208 BAKKER,Osmond WHEELS OF BL.ODK 4:31:48 00:10
73 193 FRA19871114  JEANNES Matthieu TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI 4:31:48 00:10
74 136 AUS19890713  RBOBRIDGE Jack TEAM BUDGET FORKLIFTS -BF1, 4:31:48 00:10
75 132 AUS19890213  TALBOT.,Brodie TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL 4:31:48 00:10
76 b2 CAN19800704  PELLETIER-ROY Rémi CQARNEAUQUEBECOR -GOC 4.31:48 00:10
77 207 CAN18911003  CUNNINGHAM,Dylan WHEELS OF BLOOR 4:31:48  00:10
78 B LAT19910318  FLAKIS, Andzs HINCAPIE RACING TEAM -HSD 4:31.48 0010
79 184 CANT9850131  HARGROVE Rebert SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES 4:31.48 0010
80 202 CAN19870524  MERRITT,Gaelen WHEELS OF BLOOR 4:31:48 0010
81 96 USA19911005  MURPHY Kyle LUPUS RACING TEAM -LRT 4:31:48  00:10
82 106 USA19830820 SOLADAY,Thomas OPFTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:31:48 00:10
83 82 CAN19890512 MCLEQD,Garrell H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB 4:31:48 00;10
84 137 AUST890614  O'SHEA Glenn TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL 4:32.09 00:31
85 04 CAN19890525 BOIVIN,Guillaume OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:32:.09 00:31
86 26 GBR19940709 ) CARTHY Hugh CAJA RURAL-SEGUROS ROA -CIR 4:32:09 00;31
87 3 AUS19890113  LEWIS, Joseph HINCAPIE RACING TEAM -HSD 4:32:09 00:31
88 157 USA19891001  MCLAUGHLIN, Brendan CCB RACING 4:32:40 01:02 P
8¢ 92 USA19901031  SCHURMAN.James LUPUS RACING TEAM -LRT 4:32:49 0111 “-is B
\_|
QuebecBR Desjardinsg ”*}‘j;%bec Canad¥ \\ j
RESULTATS: Sylvain Lavole A
2015-06-10 15:22 FQSC TIMING
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Rang Dossard Code UCI. . NOM/ Prénom

Rank Number = UCECode  NAME / First Name -

90 127 CAN19200708 LE ROSSIGNCL. Michael SILBER PRO CYCLING -§PC 4:32:53 01:15
91 i3 FIN19910927 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK, -TNN 4:33:02 01:24
92 36 AUS19890222  MURFET,Clay ASTELLASCYCLING TEAM -ATC 4:33:27  01:49
93 67 CAN19900520 MCKNIGHT,Bailey H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB 4:34:37 02:59
94 84 USA199006822  FISHER,Sleve JELLY BELLY P/B MAXXIS -JBC 4:34:37 02:59
95 135 AUS19900805 BERRY,losh TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL 4:34:37 0259
96 154 USAi9841201 ) MCCORMACK, Brendan CCR RACING 4:34:37 02:59
ay 55 CAaN19930225 | GAUTHIER Simon-Pierre CARNEAL QUEBECOR -GOC 4:36:22 04:44
98 94 USA196930528 | FLAUTT lliver LUPUS RACING TEAM -LRT 4:36:29 04:51
eLe] 95 UsA18880325  MURPHY,Evan LUPUS RACING TEAM -LRT 4:36:38 05:01
100 185 CAN19931021 ] JEAN,Emile SANTE LNIVERSELLE/ MARIN BIKES 4:37:15 056:37
101 25 ESP19810114  GRIJALBA PEREZ,Fernando CAJA RURAL-SEGURDS RGA -CIR 43715 05:37
102 82 AUS19890711  MORTON,Angus JELLY BELLY P/B MAXXLS -JBC 4:40:41 09:03
103 177 CAN19760801  VEAL,Ed RIDE WITH RENDALL B BIEMME 4:40:42 09:04
104 186 CAN19770912  COSSETTE,Sébastien SANTE UMIVERSELLE / MARIN BIKES 4:40:42 09:04

i05 164 CAN19870215 BLANCHETTE,Samuel
106 14 GER10860930 STROBEL,Simon

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD 4:.40:42 08:04

TEAM NOVO NORDISK -TNN 4:40:142  09:04
107 134 AUS19870324  KAUFFMANN, Jacob TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFI 4:40:42 09:04
108 153 USA19940516 3 WIGGINS Kai CCB RACING 4:40:42  09:04
1090 ° 78 DOM19820526 CUETO MONTERQ,Juan Jose INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT 4:.40:42  089:04
110 37 USA19870310  HYDE,Stephen ASTELLAS CYCLING TEAM -ATC 44042 09:04
111 173 CAN19920025 O'BRIEN,Conor RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME 4:40:42 09:04
112 131 NZL19870420 HORGAN,Samuei TEAM BUDGET FORKLIFTS -BFL 4:40:42  09:04

113 165 CAN19800201  ARCHAMBAULT, Kevin NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD 4:40:42 09:04

114 203 CAN19880518  SREBLOWSKI, Anthony WHEELS OF 8LOOR 4:40:42 0904
115 206 CAN19921106  GUTGESELL, Rabert WHEELS OF BLOOR 440042 09:04
116 63 CAN1T9920415  WIGHT,Stuart H&R BLOCK PRO CYCLING HRB 4:40:42 09:04
17 191 CAN19881127  KEEPING Stephen TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI 4:40:42  09:04
118 144 CANT9821114  BELL,Zachary TEAM SMARTSTOP -85C 4:40:42  09:04
119 147 USA19900107  HUFFMAN,Evan TEAM SMARTSTOP -55C 4:40:42 09:04
120 53 AUS19941214 1 LOWNDES,lason GARNEAU QUEBECOR -GQC 4:40:42 09:04
121 56 CAN1DB50802 VARABELAnton GARNEAU QUERECOR. -GQC 44042  09:.04
122 64 CAN19941018 | SAMUEL Travis H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB 4:4(:42 09:04
123 142 CAN19920707  DAHL Kristofer TEAM SMARTSTOP -SSC 4:40:42 09:04
124 101 USA19890226  YOUNG,Eric OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -0PM 4:40:50 09112
125 192 CAN19950508 1 PINEDA,Hendrik TRANSPORTS LACOMBE/DEVING] 4:40:50 0912
126 172 CAN19870702  ROTH,Casey RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME 4:45:20 13:42
127 114 COL198106828  MONTIEL,Rafzel ORGULLO ANTIOQUENG -ARD 4:46:51 15113

128 161 CAN18800224  ROUSSEAU, Sébastien

129 74 ESP19780303 MENENDEZ VELASCO,Ruben
130 162 CAN19830805 SAMSON,Etienne

131 204 CAN19880727 HOUSE Andrew

NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPCD 4:46:55 1517
INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM DCT 4:46:55 15:17

NORCO PREMSER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD 4:48:49 1711

WHEELS OF BLOOR 4:51:28 19:50
132 107 Usa19790205  HUFF Brad OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPM 4:53:50 2212
133 181 CAN19921208 ANDREW Ben SANTE UNIVERSELLE # MARIN BIKES 46350 2212
134 194 CAN19911012  CARTIER Alexis TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI 5:08:42 38:04

Québec B8 Desjardins Q\Hyg vébec Canad¥

RESUILTATS:Sylvaln Lavoie
FQSC TIMING
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10 juin 2015

ETAPE |
CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION

Rang Dossard

Rank Number

Jour.B

saint-Georges / Saint-Odilon / Saint-Georges
présentée par DESJARDINS

Code UCI
UCI Code

NOM / Prénom
NAME / First Name .

Equipe nationale

Team

A
eauce

. Etape-1

1 23
2 22
3
4
] 71
6 17
7 146
8 183
g 65
10 16
11 127
12 24
13 114
14 5
15 116
16 1
17 187
18 43
19 82
20 117
2015-06-10

ESP19910420
ESP19870809
NZL.19830303

USA19910503
DOM1985071(C
NED19850504
51019841018
CAN19851203
CAN19930708
FRA19931030
CAN19500709
ESP19821110
COL19810628
USA19890220
CoL19801022
LAT19910615

CAN19920529
POR19940706
AUS19890711

COL198B0523

Quebec

15:19

BARBERO CUESTA,Carlos
PRADES REVERTER,Eduard
SMITH,Dion

MAGNER, Tyler

MILAN JIMENEZ,Diego
VERSCHOOR,Marijn
KOCJAN,,Jure
PERRON,Jean-Sébastien
COTE-BOUVETTE,Félix
PLANET,Charles

LE ROSSIGNOL Michael

TXURRUKA ANSOLA,Amets

MONTIEL,Rafael
CLARK,Oscar
ORTEGA,Mauricio
SKUJINS, Tom
MOREAU,Etienne

CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
HINCAPIE RACING TEAM -HSD

HINCAPIE RACING TEAM -HSD

INTEIA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM -DCT

TEAM NOVO NORDISK -TNN
TEAM SMARFSTOP -S5C

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
H&R BLOCK PRO CYCLING -HRB
TEAM NOVO NORDISK -TNN
SILBER PRC CYCLING -$PC

CAJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR
ORGULLD ANTIOGQUEND -ANGQ
HINCAPIE RACING TEAM -HSD
ORGULLO ANTIOQUENO -ANQ
HINCAPIE RACING TEAM -HSD

SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES

GUERREIRQ,Ruben Antonio AIAXEON CYCLING TEAM -BRT

MORTON,Angus
TAMAYQ,Juan Sebastian

BE Desjardins

JELLY BELLY P/B MAXXIS -1BC

ORGULLO ANTIOQUEND -ANC)

Hydro

Québec Canad¥

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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Jour..Beauc

10 juin 2015 Saint-Georges / Saint-Odilon / Saint-Georges
ETAPE | présentée par DESJARDINS
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale ' TOTAL = Ltape-1 -
Rank Number UCICode = NAME/ First Name Team _ | : 1 203
1 116 COL19801022 ORTEGA,Mauricic ORGULLO ANTIODUENG -ANQ 12 7 5
2 127 CAN19800709 LE ROSSIGNOL,Michael SILBER PRO CYCLING -SPC 12 5 7
3 5 USA19800220 CLARK,Oscar HINCAPIE RACING TEAM -HSD 10 3 7

4 43 POR19940706 GUERREIRC,Ruben Antonio £aXEON CYCLING TEAM -BDT 5
5 24 ESP19821110  TXURRUKA ANSOLA,AmetsCAlA RURAL-SEGURDS RGA -CJR 3 3
6 114 COL19810628 MONTIEL,Rafael ORGULLO ANTIOQUEND -ANG 3 3
7 82 AUS19830711  MORTON,Angus JELLY BELLY P/B MAXXIS -JBC 2 2
8 25 ESP19910114  GRIJALBA PEREZ,Fernando cCaJA RURAL-SEGUROS RGA -CIR 2 A
9 7 NZL19930303  SMITH,Dion HINCAFIE RACING TEAM -HSD 2 2
10 56 CAN19850802 VARABELAnton GARNEAU QUEBECOR -GQC 1 1
11 74 ESP19780303 MENENDEZ VELASCO,RubeiNTEIA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM .DCT | 1
12 141 CAN19840822 BRITTON,Robert TEAM SMARTSTOP -§5C

p—

Québecsa Desjardins nygﬂ%bec - Canady

2015-06-10 16119 RESULTATS:Sylvain |.avoie FQSC TIMING Page 1 de 1



Tour., Beauce

10 juin 2015 Saint-Georges / Saint-Odilon / Saint-Georges
ETAPE 1  présentée par DESJARDINS

CLASSEMENT D'ETAPE DES EQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION

Rang Equipe

- Rank Team : N .
1 CAJA RURAL-SEGUROS RGA 13:35:24
2 HINCAPIE RACING TEAM 13:35:24  00:00
3 TEAM NOVO NORDISK 13:3524  00:00
4 ORGULLO ANTIOQUENO 13:3524  00:00
5 SILBER PRO CYCLING 13:35:24  00:00
6 TEAM SMARTSTOP 13:35:24  00:00
7 AXEON CYCLING TEAM 13:35:24  00:00
8 SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES 13:35:24  00:00
9 INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM 13:35:24  00:00
10 ASTELLAS CYCLING TEAM 13:35:24  00:00
11 OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES 13:3524  00:00
12 H&R BLOCK PRO CYCLING 13:35:24  00:00
13 LUPUS RACING TEAM 13:3524  00:00
14 JELLY BELLY P/B MAXXIS 13:35:24  00:00
15 RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME 13:35:24  00:00
16 TEAM BUDGET FORKLIFTS 13:35:24  00:00
17 GARNEAU QUEBECOR 13:35:24  00:00
18 WHEELS OF BLOOR 13:3524  00:00
19 CCB RACING 13:36116  00:52
20 NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD 13:44:118 0854
21 TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI 13:44118  08:54

QuebecBE B Desjarding QM&%ec  Canad®

RESULTATS: Sylvain Lavoie
2015-06-10  15:23 FQSC TIMING Page 1 de 1



-
Jour.Beauce
10 juin 2015
ORDRE DES VOITURES / CARAVANNE ORDER ETAPE 2
Pos Equipe
| CAJA RURAL-SEGUROS RGA
2 HINCAPIE RACING TEAM
3 ORGULLO ANTIOQUENO
4 INTEJA-MMR DOMINICAN CYCLING TEAM
5 TEAM NOVO NORDISK
6 TEAM SMARTSTOP
7 SANTE UNIVERSELLE / MARIN BIKES
3 H&R BLOCK PRO CYCLING
g AXEON CYCLING TEAM
10 SILBER PRO CYCLING
T OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES
12 ASTELLAS CYCLING TEAM
13 JELLY BELLY P/B MAXXIS
14 TEAM BUDGET FORKLIFTS
15 NORCO PREMIER TECH PROPULSE PAR CHEWPOD
16 CCB RACING
17 LUPUS RACING TEAM
i8 RIDE WITH RENDALL P/B BIEMME Ei
i9 WHEELS OF BLOOR
20 TRANSPORTS LACOMBE/DEVINCI

21 GARNEAU QUEBECOR

2015-06-10 15:25

Page 1 de 1



TOUR DE BEAUCE 2015

o
ETAPE 2 fouir. Beatice
Equlpe - ' nf COUTEUN % ol
HINCAPIE ] T ) 3 5 3 7
RACING 2 SKUJINS | CARPENTER LEWIS MAGNER CLARK FLAKIS SMITH
14 0:10 |54 0:10_ |87 0:31 6 0:10 |3 0,06__|78 0:10 _J4 0:06
TERM T Ti B 3 14 s 1% 17
:8;81:31( ]‘“‘ 5 CLANCY DEMESQ"AEKE HENTTALA STROBEL PLANET | YERSCHOOR
52 0:10 |31 0:10__Jo 124|106 9:04 12 000 g 0:40
CATA £3] 7 FE ! % % 77
RURAL- | fias BILBAO LOPEZ|  PRADES BARBERG | TXURRUKA | GRIJALBA . , :
SEGUROS I | bEARMENTIA | REVERTER CUESTA ANSOLA PEREZ, CARTHY | BENITO DIEZ
21 0:10 |2 0:04  [1Jaune 000 13 0:10 o1 5:37 (86 0:31 |48 0:10
ASTELLA 31 7] 33 3 3 36 37
S oL . 12 BROWN DHAENE GARDNER JENKINS MURFET HYDE
30 0:10 |22 0:10 |56 0:10 |53 0:10 |92 1:49 {110 9:04
AXEON 1 = 4 5) B3 4 rH 16 I
?gﬂjm -ﬁzad‘ 9 SWIRBUL EATON GUERREIRO PUTT ORAM OWEN DANIEL
47 0:10 |24 010 |16 0:10 |63 0:10 |30 0:10__ |50 010 |68 0:10
GARNEAD & 3) 5 5 55 5 5
QUEBECO % 21 | rancrois | PEMLETERygwnnes | prisesols | cavtmmr | varabe: GAGNE
64 0:10_ |76 :10__|120 9:04 |65 010 |97 444121 9:04_ |62 0;10
&R » 3] 3 & 6 = %6 &7
BLOCK  |wiEym ' ‘ . COTE- 7
oo @ 8 DE VOS MCLEOD WIGHT SAMUEL BOUVETE MCKNICHT
37 0:10 i3 0:10__|116 904|122 9:04_ |11 0:10 93 2:59
INTEIA- | s 70 7 73 7 75 76 77
MMR I@ MILAN NUNO SOBRING | MENENDEZ CUETO
DOMINIC 4 JIMENEZ | ARGUELLES | MARTINEZ | VELASCO —_ MONTERO | SARABIA DIAZ
7 010 |46 0:10__igo 0:10  |129 15:17 109 9:04 |41 0:10
LY 7] 7} 8 8 35 36 &7
BELLY BRAICO MORTON MORTON FISHER MANNION
26 0:10__|102 9:03 _ |66 0:10 |94 2:59 |ss 0:10
LUPUS CF 92 53 5 9% % 97
_’?QEL?G OLHEISER | SCHURMAN DAVID FLAUTT MURPHY MURPHY JOWSEY
36 0:10__|39 |33 0:10__|og 451 oo 5:01_ |81 019 |67 0:10
OPTUM 101 02 103 104 105 106 07
E]:BLLY YOUNG WOODS GAIMON BOIVIN NAUD SOLADAY HUFF
124 %1249 0:10__ |42 (10 |ss 03130 010 |82 010|132 212
ORGULLO[ e T T2 T3 114 115 16 7
E‘SS‘OQU | 3 ARDILA MONTOYA | CHAIAPUD MONTIEL ORTEGA TAMAYO
29 0:10__|4s 0:10 |18 0:10  |127 1513 S nois _ 0:06 |17 910
SILBER 21 (3) 123 (] 125 126 127
E‘:%UNG ﬁ 10 ROTH PERRY DAL-CIN ST-JOHN CATAFORD RAY LE ROSSIGNOL
59 0:10 |23 0:10__l4p 0:10 |51 010 s 01019 0:10 [og 1;15
TEAM - 031 132 133 134 135 136 137
I?(L)J!E]((}EIET %?5 14 | HBORGAN TALBOT CANTY KAUFFMANN BERRY BOBRIDGE O'SHEA
i 12 904 |75 0:10 _[27 010|107 9:04 |95 259 |na 0:10 |84 1:31
TEAM | o T T 143 T4 145 146 147
g’;fARTST # | 6 BRITTON DAHL DELUNA BELL ORANTE KOCIAN HUFFMAN
69 0:10 |123 9:04__ |35 0:10 [118 9:04 |34 0:10_|o 0:10__[119 9:04
on 151 12 153 154 155 156 157
RACING MITCHELL CARR WIGGINS | Mccormack MCLAUGHLIN
71 0:10 (32 0;10 _|108 9:04 |96 2:59 88 1:02
NORCO | o 161 162 16 164 165 166 167
PREMIGR ﬁ@ 15 | rousseau SAMSON MARTIN | BLANCHETTE | ARCHAMPAUL DROUIN
128 15:17 [13¢0 1711 _|70 0:10 _|1os 9:04 _[113 9:04 28 0:10
RIDE 17 172 7 174 75 176 177
géL‘SALL 18 CHEYNE ROTH O'BRIEN SCHMITT RUGG VEAL
. 57 0:10 126 1342|113 9:04 58 0:10 |38 0:10 _ [103 5:04
SANTE 181 182 183 184 185 16 187
SESE’ERS 7 ANDREW BEYER PERRON HARGROVE JEAN COSSETTE MOREAU
i 133 2:12 61 0:10 |10 10|79 0:10_ [100 37104 9:04 15 0:10
TRANSPO | _ = 191 192 193 194 195 19 197
ﬁioma:: 1f 20 |keepiNG PINEDA JEANNES CARTIER COSSETTE
: 17 904|125 %12 |73 0:10__ 134 38,04 44 0:10
WHEELS | wetemn 201 202 203 204 205 206 207
OF BLOOR| "gg | 19 [PRENDERGAST |MERRITT SREBLOWSKI. HOUSE  |BAKKER GUTGESELL  |[CUNNINGHAM
43 0:10 |80 0:10 |14 9:04 _[131 19:50 |72 0:10 |15 9:04 |77 0:10




